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ADMINISTRATION 

Fonction Nom, prénom Adresse électronique 

Directrice Sirois, Christine sirois.ch@csdm.qc.ca 

Secrétaire d’école Mfatakanwa, Béatrice mfatakanwa.b@csdm.qc.ca 

CONCIERGE 

Concierge Gasmi, Mohamed gasmi.m@csdm.qc.ca 

Aide-concierge Goukharraze, El Mostafa goukharraze.e@csdm.qc.ca 

Aide-concierge Lamnawar, Youssef lamnawar.y@csdm.qc.ca 

PERSONNEL ENSEIGNANT 

PMA Chawki, Hitti hitti.c@csdm.qc.ca 

PMB Awad, Nahla awad.n@csdm.qc.ca 

MA Kuy, Phirun kuy.p@csdm.qc.ca 

MB Fiset, Marie-Ève fiset.me@csdm.qc.ca 

MC Archambault, Sandrine archambault.sa@csdm.qc.ca 

MD Barnoussi, Naoual barnoussi.n@csdm.qc.ca 

1A Desrochers, France desrochersf@csdm.qc.ca 

1B Takouba, Ouiza takouba.o@csdm.qc.ca 

1C/2C Raynal, Naïs (en remplacement) 
Chafei, Fatima 

raynal.n@csdm.qc.ca 
chafei.f@csdm.qc.ca 

2A El Baddi, Amina elbaddi.a@csdm.qc.ca 

2B Hakem, Akila hakem.a@csdm.qc.ca 

3A Landry, Manon landry.m@csdm.qc.ca 

3B Petel, Sylvie petel.s@csdm.qc.ca 

3C/4C Iordache, Nicoleta iordache.n@csdm.qc.ca 

4A Zahar, Fouzia zahar.f@csdm.qc.ca 

4B Laing, Kathleen (60%) 
Achkar, Ghinwa (40%) 

laing.k@csdm.qc.ca 
achkar.g@csdm.qc.ca 

5A Dorsainvil, Theddie Béatric dorsainvilt@csdm.qc.ca 

5B Outim Bibi, Mehroon Nessah outim.b@csdm.qc.ca 

5C/6C Niankan Koffi, Georges niankan.kg@csdm.qc.ca 

6A Lafi, Nafissa lafi.n@csdm.qc.ca 

6B Demosthène, Darcelyne (en remplacement) 
Bangoura, Kollet 

demosthene.d@csdm.qc.ca 
bangoura.k@csdm.qc.ca 

SPÉCIALISTES 

Anglais Pinto, Lucia A. pintol@csdm.qc.ca 

Anglais Hakim, Stéphanie hakim.s@csdm.qc.ca 

Musique Perez, Diego Martin perez.d@csdm.qc.ca 

Éducation physique Cristescu, Florentina Gabriela cristescu.f@csdm.qc.ca 

Éducation physique Lamarre, Harry lamarreh@csdm.qc.ca 

AUTRES ENSEIGNANTS 

Orthopédagogue Benoît-Fleury, Jasmine fleury.j@csdm.qc.ca 

Orthopédagogue Hébert, Julie hebert.julie@csdm.qc.ca 

Orthopédagogue Taouil, Manal taouil.m@csdm.qc.ca 

Orthopédagogue Bensenouci, Lamia bensenouci.l@csdm.qc.ca 

Soutien linguistique Saadouni, Ramz saadouni.r@csdm.qc.ca 

PROFESSIONNELS ET SOUTIEN TECHNIQUE 

Orthophoniste Deprey, Nathalie deprey.n@csdm.qc.ca 
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Psychoéducatrice Dongerville, Saïde dongerville.s@csdm.qc.ca 

T.E.S. Joseph, Laurie Emmanuelle joseph.la@csdm.qc.ca 

T.E.S. Marouf, Rachida marouf.r@csdm.qc.ca 

PARTENAIRES 

Infirmière Wan, Landy landy.wan.cnmtl@ssss.gouv.qc.ca 

Hygiéniste dentaire Saint-Georges, Andrée  

SERVICE DE GARDE ET SERVICE DE DINER 

Technicienne SDG Awada, Inaya (en remplacement) 
Cyr, Louise 

awada.i@csdm.qc.ca 
cyrlo@csdm.qc.ca 

Éducatrice SDG Afak, Khadidja afak.k@csdm.qc.ca 

Éducatrice SDG Benkirane, Hanane benkirane.h@csdm.qc.ca 

Éducatrice SDG Dail, Zohra djail.z@csdm.qc.ca 

Éducatrice SDG Sergerie, Marie-Josée sergerie.mj@csdm.qc.ca 

Éducatrice SDG Tummillo, Giuseppina tumillo.g@csdm.qc.ca 

Éducatrice SDG Youssef, Rim youssef.r@csdm.qc.ca 

Éducatrice SDG Ouadha, Assia ouadha.a@csdm.qc.ca 

Surveillante diner Bensitel, Latifa bensitel.l@csdm.qc.ca 

Surveillante diner Chegrouni, Bachira chegrouni.b@csdm.qc.ca 

Surveillante diner Bounedjoum, Souad bounedjoum.s@csdm.qc.ca 

Surveillante diner Lemond, Lucie lemond.l@csdm.qc.ca 

Surveillante diner Mawass, Nada mawass.n@csdm.qc.ca 

Surveillante diner AlSolh, Abir alsolh.a@csdm.qc.ca 

Surveillante diner Mekouar, Khadija mekouar.k@csdm.qc.ca 

 

mailto:dongerville.s@csdm.qc.ca
mailto:joseph.la@csdm.qc.ca
mailto:marouf.r@csdm.qc.ca
mailto:landy.wan.cnmtl@ssss.gouv.qc.ca
mailto:awada.i@csdm.qc.ca
mailto:cyrlo@csdm.qc.ca
mailto:afak.k@csdm.qc.ca
mailto:benkirane.h@csdm.qc.ca
mailto:djail.z@csdm.qc.ca
mailto:sergerie.mj@csdm.qc.ca
mailto:tumillo.g@csdm.qc.ca
mailto:youssef.r@csdm.qc.ca
mailto:ouadha.a@csdm.qc.ca
mailto:bensitel.l@csdm.qc.ca
mailto:chegrouni.b@csdm.qc.ca
mailto:bounedjoum.s@csdm.qc.ca
mailto:lemond.l@csdm.qc.ca
mailto:mawass.n@csdm.qc.ca
mailto:alsolh.a@csdm.qc.ca
mailto:mekouar.k@csdm.qc.ca

